Inhaltsverzeichnis
  1 Allgemeine technische Daten 2
1.1 Rand- und Einsatzbedingungen 2
1.2 Lebensdauer 3
1.3 Abnahme 3
1.4 Sicherheitshinweise 3
1.5 Checklisten 3
1.6 Hubtoleranzen 3

 Baureihe ZD0
Doppeltwirkende Hydraulikzylinder
Produktkatalog:
0-ZD0
Juli 2016
Seite 11 von 12 AROS Hydraulik GmbH Maßblatt Zylinder ZD0_1.docx
4 Befestigungsaugen
SA1-…
SA2-…
GK1-…
GA2-…
   GA2-… B
Typ
Zyl. Ø Abmessungen (mm)
D B E L3 a b1 b2 e1 e2 f g h1 h2 i k
SA1-15 - GK1-15 GA2-15 - 32 22 M14 x 1,5 47 15 69 64 20 20 15 15 12 - 31 M6
SA1-20 - GK1-20 GA2-20 GA2-20 B 40 25 M16 x 1,5 50 17 80 70 25 25 20 19 16 24 39 M8
SA1-25 SA2-25 GK1-25 GA2-25 GA2-25 B 50 25 M16 x 1,5 50 17 80 75 28 30 25 23 20 29 47 M8
SA1-30 SA2-30 GK1-30 GA2-30 GA2-30 B 63 34 M22 x 1,5 60 23 94 90 30 35 30 28 22 30 56 M8
SA1-35 SA2-35 GK1-35 GA2-35 GA2-35 B 80 44 M28 x 1,5 70 29 112 106 38 40 35 30 25 35 62 M10
SA1-40 SA2-40 GK1-40 GA2-40 GA2-40 B 100 55 M35 x 1,5 85 36 135 126 45 47 40 35 28 38 71 M10
SA1-50 SA2-50 GK1-50 GA2-50 GA2-50 B 120 61 M45 x 1,5 105 46 168 168 55 60 50 40 35 43 80 M12
 Baureihe ZD0
Doppeltwirkende Hydraulikzylinder
Produktkatalog:
0-ZD0